Vargem Alta, 25 de setembro de 2023.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 650/2023
Proposição: Moção n° 3/2023

Autoria: ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Almezindo Betini - PR, ANA CLEUZA THOMAZINI - DEM, ANNA MARIA PEDRUZZI
GABURRO - MDB, CÉLIO HUGO SARTORI - PSB, EDENILDO DA SILVA SOUZA -Bigode -
SOLIDARIEDADE, GENEZILDO FÁVERO -Ikinho - PSB, LUIZ MARCELO SCARAMUSSA -
MDB, MARA APARECIDA DAVID PANSINI -Mara Farmacêutica - REPUBLICANOS ,
RIVELINO ROSA - PDT, WALACI PIZETTA - PL

Ementa: A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – ES, apresenta nos termos do art.
179 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente MOÇÃO DE APOIO, ao
Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal, e ao Excelentíssimo senhor
Presidente da Câmara Federal.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação Única

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição aprovada à unanimidade (por 10 votos favoráveis e 00 contrários). Encaminho a
Secretaria para providências.

Próxima Fase: Para Elaboração da Redação Final e envio do Autógrafo

Geiza Maria Mengal Betini
Gestor de Comunicação

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003500310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS